
Przetargi

Przetargi

submit 
 XML  
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r poz. 40 z poź.
zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 344
z póź. zm.) oraz Zarządzenia  Nr 29/2015  Wójta Gminy Tryńcza z dnia 27 października 2015r - Wójt Gminy Tryńcza podaje
do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego:
 

Załączniki:
Wykaz 717.74

KB
więcej
Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2024-04-17
Publikujący Admin Administrator - Admin 2024-04-17 15:08
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2024-04-17 15:08

     

Rejestr zmian
 XML  
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 z póź.zm. )
w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2020 r poz. 1990, z
2021r poz. 11, 234 ) oraz Zarządzenia  Nr 29/2015  Wójta Gminy Tryńcza z dnia 27 października 2015r - Wójt Gminy Tryńcza
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w miejscowości Gniewczyna Łańcucka przeznaczonej do
sprzedaży w drodze bezprzetargowej:
więcej
Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2021-10-08
Publikujący Admin Administrator - Admin 2021-10-08 13:31

     

Rejestr zmian
 XML  
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 z póź.zm. )
w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2020 r poz. 1990, z
2021r poz. 11, 234 ) oraz Zarządzenia  Nr 29/2015  Wójta Gminy Tryńcza z dnia 27 października 2015r - Wójt Gminy Tryńcza
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w miejscowości Gorzyce przeznaczonej do sprzedaży w
drodze bezprzetargowej:

więcej
Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2021-10-08
Publikujący Admin Administrator - Admin 2021-10-08 13:32

     

Rejestr zmian
 XML  
Ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Tryńcza położonych w
miejscowości Jagiełła - dz. nr ewid. 941 i dz. nr ewid. 943

OGŁOSZENIE
Wójt Gminy Tryńcza

podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Gminy Tryńcza położonych w  miejscowości  Jagiełła

Na podstawie art. 38 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz.
1990 z 2021 r. poz. 11, 234 z póź. zm.) oraz §3 ust.1, §6 ust. 1 i §13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz   Zarządzenia  Nr 29/2015  Wójta Gminy Tryńcza z dnia

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printXML=true
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015
http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9435-MjAyNDA0MTcwOTUxMDA5MzcucGRm
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-8015&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-274-8015
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printXML=true
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6711&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-274-6711
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printXML=true
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6712&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-274-6712
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printXML=true
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667


Przetargi

Przetargi

27 października 2015r - Wójt Gminy Tryńcza ogłasza  publiczny ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż następującej
nieruchomości:

więcej
Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2021-08-10
Publikujący Admin Administrator - Admin 2021-09-15 12:19

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printtype=pdf
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-274-6667&amp;printtype=druk
http://bip.tryncza.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-274-6667
http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-archiwum-274

